EDITAL Nº001/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020/SEMED

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DO SERVIDOR POR TEMPO
DETERNIDADO DE ACORDO COM O EDITAL Nº
001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL, PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL

Nº001/2020, DINASAR DA CUNHA CARNEIRO, DESIGNADA PELO DECRETO Nº 9.999/20, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE

ART. 1º TORNAR PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO

TEMPORÁRIO REGIDO PELO ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEIS MUNICIPAIS

551/2001, 885/2008 PARA CARGO DE PROFESSOR (A).

EMEIEF ANA NERY
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

ELIZABETE  MUNIS DE SOUZA
NOGUEIRA

1º 02/10/1971 6,5

ROSANGELA MAGIPO DOS
SANTOS

2º 25/07/1982 6,0

ELIANE PEREIRA DA SILVA 3º 16/04/1981 5,0

CRISTIANE ALVES FALDIN 4º 09/08/1984 5,0
CLEYTON MIRANDA DE SOUZA  5º 01/06/1997 5,0

PEDAGOGO/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

ALESSANDRA PEREIRA 1º 17/12/1987 5,0

MATEMATICA /40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

HELENA DE SOUZA QUINTÃO 1º 15/09/1977 6,0
RENATA PAULA DA SILVA
SOUZA

2º 13/12/1991 5,0

LETRAS/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

LOURDES SYLVESTRE BUENO 1º 14/09/1980 6,0

HISTÓRIA/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

LIBÉRIO FERREIRA QUINTÃO 1º 07/05/1973 5,0

EMEIEF FLORESTA ENCANTADA
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

DILENE VIEIRA DOS SANTOS 1º 01/11/1982 6,0
ILDA DA CRUZ NOGUEIRA LOVO 2º 28/04/1988 6,0
MARIA ELIZABETE MOREIRA
MENDEZ

3º 17/06/1970 5,0

ANTÔNIA HOLANDA DA SILVA
GARCIA

4º 11/02/1973 5,0

CREUZENI APARECIDA BRESSANINI 5º 11/04/1982 5,0
KEILA DE SOUZA SILVA 6º 12/10/1986 5,0

EMEIEF IZIDORO STEDILÉ
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

CLAUDIA QUEIROZ DA SILVA 1º 16/04/1981 6,0
ELISNETE DE SOUZA FALDIN 2º 10/11/1978 5,0
LIZANDRA MENDES DOS SANTOS 3º 27/01/1981 5,0

HISTÓRIA/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

SAMARA VANESSA ALVES DA
COSTA MACHADO

1º 03/01/1988 6,0

MARCOS PAULO SILVA
MALDONADO

2º 30/06/1983
5,0

SUELI DIAS DE OLIVEIRA DE
SOUZA

3º 09/08/1987 5,0

FAGNER GOMES DA SILVA 4º 14/07/1990 5,0
DAVID HEBERT VENDRUSCULO
GONÇALVES

5º 09/12/1993 5,0

LEOCIANE DA SILVA  6º 09/11/1994 5,0
CIÊNCIAS/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

KELI  ROBERTA GODOY 1º 06/05/1987 5,0
SIRLEI DE OLIVEIRA  DINIZ 2º 19/11/1989 5,0
ALINE MARQUIOLI  PESSOA 3º 16/01/1998 5,0

EMEIEF MARIA DE SOUZA PEGO
EDUCAÇÃO FÍSICA/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

LAURO DA SILVA LEONARDO 1º 10/04/1982 5,0
RONILDO GONÇALVES DE SOUSA 2º 10/12/1984 5,0
SILVANO JOSÉ DOS SANTOS 3º 27/04/1988 5,0
ROSINALDO RODRIGUES DE
ALMEIDA

4º 25/11/1994 5,0

FABIANA CRISTINA FELIPE
RAMOS

5º 03/08/1995 5,0

ANDRÉ HENRIQUE AVELINO
ROCHA

6º 14/09/1996 5,0

KATIANE DA SILVA VALENTIM 7º 16/09/1996 5,0

GLAUCO WILLIAM SALDANHA
SIMONCÉLIS

8 º 28/09/1997 5,0

THAÍS RODRIGUES FERREIRA 9º 28/02/1998 5,0
AFFILLY KENNA CAVALVANTE
CASTILHO

10º 29/05/1998 5,0

EMEF MARIOMÁ  PEREIRA DA SILVA
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

MARIA JOSÉ DE SOUZA  SANTOS 1º 10/11/1978 6,5
ROSELANDIA SILVA COSTA 2º 20/04/1979 6,5
MANOEL DAMASCENO DOS SANTOS 3º 15/07/1983 6,5
LISANDRA MARCILIO VALENGA 4º 27/07/1987 6,5
ELIANE DE FATIMA FONTES 5º 15/09/1979 6,0
LAURA KIYOKOKIMIE SATO 6º 04/12/1988 6,0
MARIA MOREIRA GIACOMETTI 7º 21/04/1952 5,0
GEDEIÃO SOUZA DA SILVA 8º 27/02/1974 5,0
LUCIA ALVES DE ALMEIDA TURCATO 9º 09/07/1979 5,0
MARIA REGINA RAIO DO
NASCIMENTO

10º 23/06/1980 5,0

JESSICA KAROLINE GODOI DA SIVA 12º 19/09/1992 5,0
JULIANA GOULART ELEUTERIO 13º 01/11/1992 5,0
SUELLEN DA SILVA PEREIRA 14ª 21/07/1994 5,0

EMEI MONTEIRO LOBATO
PEDAGOGO/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

ARLÉIA PLASTER LOPES 1º 05/01/1982 6,5
VANESSA GENARIO DE AQUINO  2º 07/05/1990 6,5
GESIANE APARECIDA BLANK
TEIXEIRA BEZERRA

3º 23/09/1990 6,5

FRANCIELE SABRINA TIECHER 4º 20/09/1991 6,5
ROSILEI CRISTINO DE
OLIVEIRA TOMÉ

5º 10/10/1971 6,0

MARLENE  FERREIRA BASTOS
ALMEIDA

6º 12/08/1977 6,0

ALINE DA SILVA GOMES  7º 03/04/1992 6,0
IZABEL BONE 8º 04/07/1974 5,0
EDIVONE SCHIMITH 9º 09/07/1977 5,0
MARIA DE LURDES MENDES
GOMES

10º 04/07/1979 5,0

MARILENE MAAS GONÇALVES 11º 09/10/1980 5,0
LUCIANA FERREIRA DOS
SANTOS

12º 20/09/1983 5,0

VALDILENE ALVES FERREIRA  13º 20 /01/1986 5,0
ROSILEI DE FÁTIMA MACIEL
GOMES

14º 05/03/1987 5,0

MELINA SARAIVA DA COSTA 15º 27/04/1987 5,0
ELAINE PEREIRA COELHO  16º 30/03/1988 5,0
CRISTIANE APARECIDA VILAS
BOAS COMIN

17º 17/04/1989 5,0

PRISCILA BUSS BARBOSA
PLANTIKOW

18º 29/10/1990 5,0

JÉSSICA ANDRESSA CEZAR
FUZARI

19º 29/06/1991 5,0

CAMILIANA RIBEIRO DA SILVA 20º 10/02/1994 5.0

EMEIEF PADRE FEIJÓ
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

ROSÂNGELA OLIVEIRA DE SÁ 1º 21/04/1981 6,0
CAROLINA ALESSANDRA
FERREIRA PEPE

2º 16/09/1987 6,0

FERNANDA PEREIRA DOS
SANTOS

3º 14/12/1993 6,0

HISTÓRIA/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

DANIELLA POSSE 1º 05/01/1994 6,0

MATEMATICA /40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

ALESSANDRO DE SOUZA LIMA 1º 02/09/1994 6,0
VALDEMIR FAGUNDES DIAS 2º 08/10/1985 5,0
LIZETE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

3º 22/10/1988 5,0

LETRAS/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

SANDRA APARECIDA DA SILVA 1º 12/09/1985 6,0

EMEIEF PEDRO ALEIXO

PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.

NOTA

MARIA DOS ANJOS SILVA LEITE 1º 21/05/1980 6,0

POLLYANNA VENÂNCIO
MOREIRA

2º 02/06/1983 6,0

LAIANE APARECIDA SIMÃO 3º 02/02/1994 6,0

LAUDICA LORRAINE FERREIRA
DOS SANTOS

4º 09/12/1993 5,0

PEDAGOGO/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.

NOTA

ELIZETE DOS SANTOS MATHIOLI 1º 28/12/1983 5,0

EMMEF SÃO JORGE
PEDAGOGO/40HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

IANY CORDEIRO DE OLIVEIRA 1º 26/09/1988 6,0
LEANDRO ESTRELHOW 2º 14/10/1984 5,0

Alta Floresta D’Oeste/RO, em 10 de fevereiro de 2020.

DINASAR DA CUNHA CARNEIRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 DECRETO Nº 9.999/20

EMEIEF 17 DE JUNHO
PEDAGOGO/20HS

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
DATA DE

NASC.
NOTA

IRACI DE SOUZA GOMES 1º 26/06/1958 6,5
PATRICIA SIMOES TOZATO  2º 26/11/1985 6,5
ELIANE MARIA GOBI 3º 02/ 05/ 1980 6,0
CLAUDIA GRAZIELA
BUSSOLARO BUENO

4º 12/08/1981 6,0

JOSEANE CÁSSIA DE ALMEIDA  5º 13/06/1992 6,0

NAYARA DA SILVA PIMENTA 6º 03/09/1992 5,0

IVONETE DE FATIMA CHIELI 7º 02/08/1977 5,0
NEURIMELLI RIBEIRO FUNEZ 8º 20/03/1982 5,0
JORGEANES DE SOUZA FALDIN 9º 16/12/1985 5,0
POLIANE VIEIRA DE SOUZA  10º 28/07/1986 5,0
LUANA INÁCIO SABAI 11º 16/04/1996 5,0